
上海地产三林滨江生态建设有限公司2021年度招标采购信息公开

序号 招标项目名称 招标方式
结果公示

备注
中标单位

中标价格
（万元）

时间

1

三林滨江南片区（西片区）凌兆西路（耀
龙路—涵林路）新建工程电力排管

批量公开
上海华盛安装装潢工程

有限公司

317.92
2021.1.13

三林滨江南片区（西片区）三林西路（耀
龙路—涵林路）新建工程电力排管

批量公开 1150.41

2
三林滨江生态建设有限公司办公楼改扩建

项目
公开

上海海志建设工程有限
公司

1137.1996 2021.4.9

3

三林滨江南片地区（东片区）15-05地块塑
钢门窗

批量公开

上海富成门窗有限公司

748.8334

2021.7.19

三林滨江南片地区（东片区）15-02地块塑
钢门窗

批量公开 563.7711

三林滨江南片地区（东片区）14-02地块塑
钢门窗

批量公开 575.4972

三林滨江南片地区（东片区）13-01地块塑
钢门窗

批量公开 768.9697

4
三林滨江南片地区（东片区）02-02地块缺

陷责任险
公开

中国太平洋财产保险股
份有限公司上海分公司

费率1.25% 2021.7.19

5
三林滨江南片区（东片区）东育路（华夏

西路—外环线）路灯照明工程
公开

上海捷灵电力工程有限
公司

284.9928 2021.7.19

6
三林滨江南片地区（东片区）02-02地块物

业管理（凌虹苑）
公开

上海中星集团申城物业
有限公司

821.7 2021.8.10

7
涵林路以东01-04、03-02地块内架空线搬

迁
公开

上海市南电力（集团）
有限公司

2986.31 2021.9.3

8
三林滨江南片区（西区）三林湾小镇市政

道路新建工程设计
公开

华东建筑设计研究院有
限公司

1373 2021.8.30

9

三林滨江南片地区（东片区）02-02地块销
售配套服务

批量公开

上海地产优家房屋租赁
管理有限公司

134.4

2021.9.22

三林滨江南片地区（东片区）02-05地块销
售配套服务

批量公开 85.44

三林滨江南片地区（东片区）06-01地块销
售配套服务

批量公开 73.44

三林滨江南片地区（东片区）10-01地块销
售配套服务

批量公开 97.44

三林滨江南片地区（东片区）11-01地块销
售配套服务

批量公开 72.48

10
三林滨江南片地区（西片区）耀龙路（华

夏西路—外环线）新建工程设计
公开

上海市政工程设计研究
总院（集团）有限公司

988.84 2021.9.28

11

三林滨江南片区森之谷8号（三林楔形绿
地52号地块）公共绿地新建工程施工

批量公开 上海园林绿化建设有限
公司

上海市机械施工集团有
限公司

7312.1458
2021.10.08

三林滨江南片区森之谷9号（三林楔形绿
地53号地块）公共绿地新建工程施工

批量公开 11343.289

12
三林滨江南片地区（东片区）11-01地块物

业管理（凌晓苑）
公开 上海三杨物业公司 447.17679 2021.10.9



上海地产三林滨江生态建设有限公司2021年度招标采购信息公开

序号 招标项目名称 招标方式
结果公示

备注
中标单位

中标价格
（万元）

时间

13
三林滨江南片地区（东片区）10-01地块物

业管理（凌沛苑）
公开 上海三杨物业公司 498.08268 2021.10.9

14
三林滨江南片地区（东片区）02-05地块物

业管理（凌东苑）
公开

上海中星集团申城物业
有限公司

490.9635 2021.10.14

15
三林滨江南片地区（东片区）06-01地块物

业管理（涵清苑）
公开

上海中星集团申城物业
有限公司

443.58219 2021.10.14

16
三林滨江南片地区（西片区）耀龙路（华

夏西路—外环线）新建工程勘察
公开

上海市政交通设计研究
院有限公司

291 2021.10.12

17
三林滨江南片区（西区）三林湾小镇市政

道路新建工程勘察
公开

上海市政交通设计研究
院有限公司

287 2021.10.12

18

三林滨江南片区（西片区）三林西路（耀
龙路—涵林路）新建工程电力合杆

批量公开
上海燎扬照明设施有限

公司
311.40111

2021.11.12
三林滨江南片区（西片区）凌兆西路（耀

龙路—涵林路）新建工程电力合杆
批量公开

上海燎扬照明设施有限
公司

166.33219

19

三林滨江南片区（东区）04-02地块社区服
务中心新建工程设计

批量公开 上海市浦东新区规划建
筑设计有限公司

上海阿科米星建筑设计
事务所有限公司

365.271
2021.12.06

三林滨江南片区（东区）12-02地块社区服
务中心新建工程设计

批量公开 216.667

20
三林滨江南片区风之谷7号（三林楔形绿
地50号地块）公共绿地新建工程施工

公开

上海十方生态园林股份
有限公司

上海公路桥梁（集团）
有限公司

32098.004 2021.11.29



上海地产三林滨江生态建设有限公司2021年度招标采购信息公开

序号 招标项目名称 招标方式
结果公示

备注
中标单位

中标价格
（万元）

时间

1

三林滨江南片区（西片区）凌兆西路（耀
龙路—涵林路）新建工程电力排管

批量公开
上海华盛安装装潢
工程有限公司

317.92
2021.1.13

三林滨江南片区（西片区）三林西路（耀
龙路—涵林路）新建工程电力排管

批量公开 1150.41





上海地产三林滨江生态建设有限公司2021年度招标采购信息公开

序号 招标项目名称 招标方式

结果公示

备注
中标单位

中标价格
（万元）

时间

2
三林滨江生态建设有限公司

办公楼改扩建项目
公开

上海海志建设工程
有限公司

1137.1996 2021.4.9



上海地产三林滨江生态建设有限公司2021年度招标采购信息公开

序号 招标项目名称 招标方式
结果公示

备注
中标单位

中标价格
（万元）

时间

3

三林滨江南片地区（东片区）15-05
地块塑钢门窗

批量公开

上海富成门窗有
限公司

748.8334

2021.7.19

三林滨江南片地区（东片区）15-02
地块塑钢门窗

批量公开 563.7711

三林滨江南片地区（东片区）14-02
地块塑钢门窗

批量公开 575.4972

三林滨江南片地区（东片区）13-01
地块塑钢门窗

批量公开 768.9697



上海地产三林滨江生态建设有限公司2021年度招标采购信息公开

序号 招标项目名称 招标方式
结果公示

备注
中标单位 中标价格 时间

4
三林滨江南片地区（东片区）

02-02地块缺陷责任险
公开

中国太平洋财产保险股
份有限公司上海分公司

费率1.25% 2021.7.19



上海地产三林滨江生态建设有限公司2021年度招标采购信息公开

序号 招标项目名称 招标方式
结果公示

备注
中标单位

中标价格
（万元）

时间

5
三林滨江南片区（东片区）东育路
（华夏西路—外环线）路灯照明工程

公开
上海捷灵电力工程有

限公司
284.9928 2021.7.19



上海地产三林滨江生态建设有限公司2021年度招标采购信息公开

序号 招标项目名称 招标方式
结果公示

备注
中标单位

中标价格
（万元）

时间

6
三林滨江南片地区（东片区）02-
02地块物业管理（凌虹苑）

公开
上海中星集团申城物业

有限公司
821.7 2021.8.10



上海地产三林滨江生态建设有限公司2021年度招标采购信息公开

序号 招标项目名称 招标方式
结果公示

备注
中标单位

中标价格
（万元）

时间

7
涵林路以东01-04、03-02地

块内架空线搬迁
公开

上海市南电力（集团）
有限公司

2986.31 2021.9.3



上海地产三林滨江生态建设有限公司2021年度招标采购信息公开

序号 招标项目名称 招标方式
结果公示

备注
中标单位

中标价格
（万元）

时间

8
三林滨江南片区（西区）三林湾
小镇市政道路新建工程设计

公开
华东建筑设计研究院有

限公司
1373 2021.8.30



上海地产三林滨江生态建设有限公司2021年度招标采购信息公开

序号 招标项目名称 招标方式
结果公示

备注
中标单位

中标价格
（万元）

时间

9

三林滨江南片地区（东片区）02-02地块
销售配套服务

批量公开

上海地产优家房
屋租赁管理有限

公司

134.4

2021.9.22

三林滨江南片地区（东片区）02-05地块
销售配套服务

批量公开 85.44

三林滨江南片地区（东片区）06-01地块
销售配套服务

批量公开 73.44

三林滨江南片地区（东片区）10-01地块
销售配套服务

批量公开 97.44

三林滨江南片地区（东片区）11-01地块
销售配套服务

批量公开 72.48



上海地产三林滨江生态建设有限公司2021年度招标采购信息公开

序号 招标项目名称 招标方式

结果公示

备注
中标单位

中标价格
（万元）

时间

10
三林滨江南片地区（西片区）耀龙路
（华夏西路—外环线）新建工程设计

公开
上海市政工程设计研究
总院（集团）有限公司

988.84 2021.9.28



上海地产三林滨江生态建设有限公司2021年度招标采购信息公开

序号 招标项目名称 招标方式
结果公示

备注
中标单位

中标价格
（万元）

时间

11

三林滨江南片区森之谷8号（三林楔形
绿地52号地块）公共绿地新建工程施工

批量公开 上海园林绿化建设有
限公司

上海市机械施工集团
有限公司

7312.1458
2021.10.08

三林滨江南片区森之谷9号（三林楔形
绿地53号地块）公共绿地新建工程施工

批量公开 11343.2889



上海地产三林滨江生态建设有限公司2021年度招标采购信息公开

序号 招标项目名称 招标方式
结果公示

备注
中标单位

中标价格
（万元）

时间

12
三林滨江南片地区（东片区）
11-01地块物业管理（凌晓苑）

公开 上海三杨物业公司 447.17679 2021.10.9



上海地产三林滨江生态建设有限公司2021年度招标采购信息公开

序号 招标项目名称 招标方式
结果公示

备注
中标单位

中标价格
（万元）

时间

13
三林滨江南片地区（东片区）
10-01地块物业管理（凌沛苑）

公开 上海三杨物业公司 498.08268 2021.10.9



上海地产三林滨江生态建设有限公司2021年度招标采购信息公开

序号 招标项目名称 招标方式
结果公示

备注
中标单位

中标价格
（万元）

时间

14
三林滨江南片地区（东片区）02-
05地块物业管理（凌东苑）

公开
上海中星集团申
城物业有限公司

490.9635 2021.10.14



上海地产三林滨江生态建设有限公司2021年度招标采购信息公开

序号 招标项目名称 招标方式

结果公示

备注
中标单位

中标价格
（万元）

时间

15
三林滨江南片地区（东片区）06-
01地块物业管理（涵清苑）

公开
上海中星集团申城
物业有限公司

443.58219 2021.10.14



上海地产三林滨江生态建设有限公司2021年度招标采购信息公开

序号 招标项目名称 招标方式
结果公示

备注
中标单位

中标价格
（万元）

时间

16
三林滨江南片地区（西片区）耀龙路
（华夏西路—外环线）新建工程勘察

公开
上海市政交通设计研

究有限公司
291 2021.10.12



上海地产三林滨江生态建设有限公司2021年度招标采购信息公开

序号 招标项目名称 招标方式
结果公示

备注
中标单位

中标价格
（万元）

时间

17
三林滨江南片区（西区）三林湾
小镇市政道路新建工程勘察

公开
上海市政交通设计研究

有限公司
287 2021.10.12



上海地产三林滨江生态建设有限公司2021年度招标采购信息公开

序号 招标项目名称 招标方式
结果公示

备注
中标单位

中标价格
（万元）

时间

18

三林滨江南片区（西片区）三林西路（耀龙
路—涵林路）新建工程电力合杆

批量公开
上海燎扬照明设施有

限公司
311.401107

2021.11.12
三林滨江南片区（西片区）凌兆西路（耀龙

路—涵林路）新建工程电力合杆
批量公开

上海燎扬照明设施有
限公司

166.332191



上海地产三林滨江生态建设有限公司2021年度招标采购信息公开

序号 招标项目名称 招标方式
结果公示

备注
中标单位

中标价格
（万元）

时间

19

三林滨江南片区（东区）04-02地块社区服
务中心新建工程设计

批量公开 上海市浦东新区规划建
筑设计有限公司

上海阿科米星建筑设计
事务所有限公司

365.271
2021.12.06

三林滨江南片区（东区）12-02地块社区服
务中心新建工程设计

批量公开 216.667



上海地产三林滨江生态建设有限公司2021年度招标采购信息公开

序号 招标项目名称 招标方式
结果公示

备注
中标单位

中标价格
（万元）

时间

20
三林滨江南片区风之谷7号
（三林楔形绿地50号地块）
公共绿地新建工程施工

公开

上海十方生态园林股份
有限公司

上海公路桥梁（集团）
有限公司

32098.004 2021.11.29


